
АНКЕТЕН ЛИСТ IV 

Почитувани родители, 

Учениците во четврто одделение треба да изучуваат едeн изборен предмет. Според 

програмите за изборните предмети кои можете да ги погледнете на веб страната на 

Бирото за развој на образованието www.bro.gov.mk, како изборен предмет е понуден 

предметот Творештво. За таа цел потребна е Ваша согласност за изучување на истиот. 

 

Се согласувам моето дете да го изучува предметот Творештво како изборен предмет. 

Име и презиме на ученикот _________________________________________ Одд.______ 

Потпис на родителот ________________________________ 

 

http://www.bro.gov.mk/

